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Caracteristiques

VIEKIDE Tailles:6 —> 171

Support : Tricoté sans couture
Matieres du support : Polyester
Jauge: 13

Manchette : Manchette
élastique

Matiéres de I'enduction : Latex
lisse bleu (1) + latex sablé noir

@)

Type d'enduction : Enduction
totale
Emballage : Sachet individuel

Emballage
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Paire
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Paires / Carton

+ Bonne résistance a l'abrasion et a la déchirure.

couche) offre une adhérence accrue méme dans un environ
- Conforme avec le REACH.

nement humide.

- Tricot sans couture pour un confort maximal et pour éviter les irritations.

- Technologie d'enduction double pour des caractéristiques combinées optimales: l'imperméabilité de I'enduction totale latex lisse (1ere
couche) empéche lles liquides de rentrer dans le gant, gardant vos mains au sec et propres, tandis que I'enduction paume latex sablée (2éme

SKU/Reference Taille

G1146
G1147
G1148
G1149
G1150
G1151

Carton (LxWxH)m
6/XS i
7/S 3
Y

9/L

10/XL

11/XXL

0.51 X 0.3 >
0.5 x 0.26 X 0.36
0.51 x 0.3 x 0.37
0.51 x 0.29 x 0.37
0.51 x 0.29 x 0.37
0.57 x 0.3 X 0.36

0.35

EAN13

7630048204769
7630048204776
7630048201560
7630048201577
7630048201584
7630048201591

Poids du carton

@ 7.68kg
7.68 kg
7.68 kg
@ 864kg
& 9.36kg
9.72 kg

HS Code

6116102011
6116102011
6116102011
6116102011
6116102011
6116102011

Pays d'origine
Chine
Chine
Chine
Chine

Chine
Chine

EN388:2016 + A1:2018

2131X

EN ISO 21420 :2020

BH

CAT.Il

C€

Ce produit est conforme a |a Directive Européenne (EU) 2016/425 relative aux Equipements de Protection Individuelle.Certificat CE

0075/2706/162/11/21/1959 delivré par le CTC ( organisme notifié n°0075).
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